
REGISTRADUBIA 
NACIONAL DEL ESTADO CIVII 

RESOLUCION No. 091 
( 	I 9 Oef 2015 	) 

Por la cual se exoneran algunos ciudadanos designados como Jurados de Votación para las 
Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá D.C. (Alcalde, Concejales y Ediles o Miembros de las 
Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015. 

LOS REGISTRADORES DISTRITALES DEL ESTADO CIVIL, en ejercicio de sus funciones legales y 
reglamentarias especialmente las conferidas en el Decreto 2241 de 1986 (Código Electoral 
Colombiano), la Ley 163 de 1994, la Ley 1437 de 2011 y 

CONSIDERANDO: 

Que de conformidad con los numerales 12, 13 y 14 del Artículo 41 del Decreto 2241 de 1986, (Código 
Electoral Colombiano) corresponde a los Registradores Distritales del Estado Civil, entre otras 
funciones, las de nombrar, reemplazar y sancionar a los jurados de votación. 

Que el Registrador Nacional del Estado Civil mediante Resolución No. 13331 del 11 de Septiembre de 
2014, de acuerdo al Artículo 1° de la Ley 163 de 1964, estableció el 25 de octubre de 2015 como fecha 
para la realización de Elecciones de Autoridades Locales (Gobernadores, Alcaldes, Diputados, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales). 

Que el Artículo 5° de la Ley 163 de 1994, establece: "JURADOS DE VOTACIÓN. Para la integración 
de los jurados de votación se procederá así: 1. Con noventa (90) días calendario de antelación a la 
fecha de la elección, los Registradores del Distrito Capital, Municipales y Auxiliares solicitarán a las 
entidades públicas, privadas, directorios políticos y establecimientos educativos, las listas de las 
personas que pueden prestar el servicio de jurados de votación.", para tal efecto, la Registraduría 
Distrital del Estado Civil, solicitó el listado de las personas aptas para desempeñar la función de 
Jurados de Votación, a las empresas privadas, Entidades Públicas, Establecimientos Educativos Y 
Partidos y Movimientos Políticos. 

Que el día 25 de Septiembre del presente año a las 15:30 horas, tal y como consta en la respectiva 
Acta se reunieron en las instalaciones de la Registraduría Distrital del Estado Civil, ubicada en la 
Carrera 8 No 1213-31 Piso 12 Sala de Juntas, los Señores Registradores Distritales del Estado Civil, 
los delegados de la Procuraduría General de la Nación, de la Personería de Bogotá D.C. y de la 
Alcaldía Mayor de Bogotá D.C., así como Delegados de los diferentes Partidos y Movimientos 
Políticos, y de los Grupos Significativos de Ciudadanos , con el fin de realizar el Sorteo y Selección de 
Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales (Alcalde, Concejales y Ediles o 
Miembros de las Juntas Administradoras Locales) a realizarse el 25 de octubre de 2015, en la Ciudad 
de Bogotá Distrito Capital. 

Que mediante Resolución No. 827 del 25 de Septiembre de 2015 expedida por los Registradores 
Distritales del Estado Civil se designaron Noventa y nueve mil veintisiete (99.027) Jurados de Votación 
para las Elecciones de Autoridades Locales, que se realizarán el día 25 de octubre de 2015. 

Que en cumplimiento de lo establecido en el Artículo 105 del Decreto 2241 de 1986 (Código Electoral 
Colombiano), siendo las 8:00 a.m. del día martes 29 de Septiembre de 2015, se procedió a realizar la 
Fijación de la precitada Resolución en la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C., Palacio de Liévano ubicada 
en la Carrera 8 No 10-65. 

Que el Artículo 104 del Decreto 2241 de 1986, (Código Electoral), consagra: 

"Artículo 104. Todos los funcionarios y empleados públicos pueden ser designados jurados de 
votación, con excepción de los de la jurisdicción Contencioso Administrativa, de las primeras 
autoridades civiles en el orden nacional, seccional y municipal las que tienen funciones 
propiamente electorales, los miembros de las Fuerzas Armadas, los operadores del Ministerio 
de Comunicaciones, Telecom, Empresa de Teléfonos, los auxiliares de los mismos y los 
funcionarios de Administración Postal Nacional. Tampoco podrán ser designados los miembros 
de directorios políticos ni los candidatos. Para el efecto dichos directorios enviarán la lista de 
sus integrantes al respectivo Registrador". 

Página 1 de 12 



Continuación de la Resolución N° 	 OCTn 	.4 1 	1 	2M5 
4 	del 	 "Por la cual se exoneran algunos 

ciudadanos designados corno JuriMs 	Volada para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

Que algunos ciudadanos relacionados en la parte Resolutiva de este Acto Administrativo, allegaron 
pruebas sumarias las cuales hacen parte integral y con las que acreditan la calidad de funcionarios de 
las entidades anteriormente señaladas o cumplen funciones propiamente electorales o son miembros 
activos de la fuerza pública o candidatos, y por lo tanto deben ser exceptuados de la designación 
como jurados de votación. 

Que el artículo 108, Decreto 2241 de 1986, (Código Electoral), establece las causales para la 
exoneración de las sanciones y la forma de acreditarlos, en los siguientes términos: 

"ARTÍCULO 108. Son causales para la exoneración de las sanciones de que tratan los 
artículos anteriores, las siguientes: 
a) Grave enfermedad del jurado o de su cónyuge, padre, madre o hijo; 
b) Muerte de alguna de las personas anteriormente enumeradas, ocurrida el mismo día de las 
elecciones o dentro de los tres (3) días anteriores a las mismas; 
c) No ser residente en el lugar donde fue designado; 
d) Ser menor de 18 años, y 
e) Haberse inscrito y votar en otro municipio. 
PARÁGRAFO. La enfermedad grave sólo podrá acreditarse con la presentación de certificado 
médico, expedido bajo la gravedad del juramento; la muerte del familiar, con el certificado de 
defunción; la edad, con la presentación del documento de identidad; la no residencia, con la 
certificación de vecindad expedida por el Alcalde o autoridad competente del lugar donde se 
reside y la inscripción y voto, con el respectivo certificado de votación." 

Que algunas personas que se relacionan en la parte Resolutiva de esta Resolución, radicaron certificados de 
incapacidad médica, certificados de defunción, certificados de vecindad expedidas por la Autoridad 
Competente, los cuales hacen parte integral del presente acto, encontrándose dichas causales dentro de los 
literales a) Grave enfermedad del jurado o cónyuge, padre, madre o hijo; b) Muerte de alguna de las personas 
anteriormente enumeradas, ocurrida el mismo día de las eleccio51 s o dentro de los tres (3) días anteriores a las 
mismas; c) No ser residente en el lugar donde fue designado, del Artículo 108 del Decreto 2241 de 1986, 
(Código Electoral), en concordancia con el "(...) PARAGRAFO: La enfermedad grave sólo podrá acreditarse 
con la presentación de certificado médico, expedido bajo la gravedad de juramento, la muerte del familiar, con 
el certificado de defunción; (...) la no residencia solo podrá acreditarse con la certificación de vecindad 
expedida por el Alcalde o autoridad competente del lugar donde se reside (...).", y por lo tanto deben ser 
exceptuados de la designación como jurados de votación. 

Que el Artículo 151 del Decreto 2241 de 1986, (Código Electoral), dispone: 

"ARTÍCULO 151. Modificado por el art. 9, Ley 62 de 1988. Los candidatos a Corporaciones 
Públicas, sus cónyuges o parientes hasta el segundo grado de afinidad o primero civil, no 
podrán ser claveros, jurados de votación, miembros de comisiones escrutadoras o secretarios 
de éstas, dentro de la respectiva Circunscripción Electoral. 

Tampoco podrán actuar como claveros de una misma arca o como miembros de una comisión 
escrutadora o desempeñar estas funciones en el mismo municipio, las personas que estén 
entre si en los anteriores grados de parentesco y sus cónyuges. 

La persona que no se declare impedida por estar en alguna de las situaciones previstas en este 
artículo, será sancionada con arresto inconmutable hasta de treinta (30) días por medio de 
resolución que dictarán a petición de parte o de oficio los Delegados del Registrador Nacional." 

Que por su parte el Artículo 275 de la Ley 1437 de 2011 (Código del Procedimiento Administrativo y de 
lo Contencioso Administrativo) señala: 

"Artículo 275. Causales de anulación electoral. Los actos de elección o de nombramiento 
son nulos en los eventos previstos en el artículo 137 de este Código y, además, cuando: 
(...) 
6. Los jurados de votación o los miembros de las comisiones escrutadoras sean cónyuges, 
compañeros permanentes o parientes de los candidatos hasta en tercer grado de 
consanguinidad, segundo de afinidad o único civil.(..)" 

Página 2 de 12 



Continuación de la Resolución 	 del 	g OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde. 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015 -. 

Que algunos ciudadanos relacionados en la parte Resolutiva de este Acto Administrativo, allegaron 
pruebas sumarias las cuales hacen parte integral y con las que acreditan ser cónyuges, compañeros 
permanentes o parientes de los candidatos a Corporaciones Públicas hasta el tercer grado de 
consanguinidad, segundo de afinidad o único civil, y por lo tanto deben ser exceptuados de la 
designación como jurados de votación. 

Que el artículo 5 de la Ley 163 de 1994 consagra: 

"(...) No se podrá designar como jurados a los parientes dentro del cuarto grado de 
consanguinidad, 	segundo de afinidad y primero civil, del Registrador Nacional, ni de 
los Registradores del Estado Civil, distritales, municipales o auxiliares, ni de los 
delegados del Registrador. El incumplimiento a esta 	disposición constituirá causal de 
mala conducta.(...)" 

Que algunos ciudadanos relacionados en la parte Resolutiva de este Acto Administrativo, allegaron 
pruebas sumarias las cuales hacen parte. integral y con las que acreditan ser parientes dentro del 
cuarto grado de consanguinidad, segundo de afinidad y primero civil, del Registrador Nacional y/o de 
los Registradores del Distritales Estado Civil y o de los Registradores Auxiliares del Estado Civil, y por 
lo tanto deben ser exceptuados de la designación como jurados de votación. 

Que de conformidad con lo establecido en el inciso final del artículo 105 del Código Electoral y la 
Circular No 021 del 10 de febrero de 2010 expedida por el Señor Registrador Nacional del Estado Civil, 
algunos ciudadanos relacionados en la parte Resolutiva de este Acto Administrativo, presentaron 
escritos que hacen parte integral y con los cuales demuestra(n) justa causa, y por lo tanto deben ser 
exceptuados de la designación como jurados de votación en Bogotá D.C. para las Elecciones de 
Autoridades Locales, que se realizarán el día 25 de octubre de 2015. 

En virtud de lo anterior, 

RESUELVEN: 

ARTÍCULO PRIMERO: EXONERAR de la prestación del servicio como Jurado de Votación, para las 
Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá D.C. (Alcalde, Concejales y Ediles o Miembros de las 
Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015, de conformidad con 
la parte motiva, del presente acto, a las personas que se relacionan a continuación: 

Artículo 104 

Orden Cédula Nombre 
1.  9.845.262 GOMEZ BELARDE JORGE LUIS 

2.  16.935.577 HERRERA CAMPO FRANK DAVID 

3.  17.639.088 ORTIZ PERALTA JOSE OMAR 

4.  19.277.325 MENDOZA AVILA HUGO OSWALDO 

5.  19.362.157 HERNANDEZ MARTINEZ PEDRO ALFONSO 

6.  19.365.050 HERNANDEZ HERNANDEZ ARAMIS 

7.  19.479.412 GARZON PEÑUELA CARLOS ALBERTO 

8.  28.975.733 CAMPOS GARZON ROMELIA 

9.  37.863.149 SERRANO MARIN LINA MARCELA 

10.  43.050.981 JIMENEZ GIRALDO GLORIA MERCEDES 

11.  43.537.442 TANGARIFE BETANCOURT GRACIELA 

12.  46.367.187 GUANUMEN PACHECO YOLIMA PATRICIA 

13.  52.173.787 RODRIGUEZ CARO MARISOL 

14.  52.211.809 FRANCO MARTIN KAREN 

15.  52.275.304 PEREZ BOLIVAR BLANCA LUCERO 

16.  52.422.779 GALEANO PARRA NOHRA EUGENIA 

17.  52.800.495 RODRIGUEZ MENDOZA SANDRA MILENA 

18.  52.812.900 ROJAS BEJARANO LUZ STELLA 

19.  52.916.617 CASTILLO AVENDAÑO SANDRA MILENA 

20.  52.954.301 CASTELLANOS GARCIA ANDREA DEL PILAR 

21.  52.978.074 TARAZONA PINEDA ANDREA 

22.  53.016.484 GUEVARA VARGAS MARIA FERNANDA 

Página 3 de 12 



Continuación de la Resolución N° 	' 	del 	OCT 2015 	[ "Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales ). Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

23.  53.051.158 CASTAÑEDA DORA ALICIA 

24.  63.271.802 ORDOÑEZ CARVAJAL ELSA PATRICIA 

25.  79.100.920 GARCIA PRIETO JAVIER 

26.  79.295.587 MAYORGA PELAEZ DAVID ENRIQUE 

27.  79.344.459 PUENTES SANCHEZ GUILLERMO RAUL 

28.  79.519.136 CASTRO CAPERA GUSTAVO ADOLFO 

29.  79.558.313 RODRIGUEZ MONTEALEGRE JUAN ESTEBAN 

30.  79.569.185 CLAVIJO AUZA JAIME ALBERTO 

31.  79.638.545 MOLINARES FRAGOSO LEONARDO MARIO 

32.  79.809.413 GUZMAN NIETO YAN ROLANDO 

33.  79.882.562 RAMIREZ ZULUAGA FABIAN ALEXANDER 

34.  79.950.876 ROMERO BAREÑO OSCAR LEONARDO 

35.  79.967.739 LOPEZ MACEA HERNANDO JOSE 

36.  79.992.750 CONTRERAS URRUTIA JOSE ALVARO 

37.  79.994.359 TOLEDO AGUILAR JAISSON ANDRES 

38.  80.060.164 SALAZAR RIVEROS FERNANDO 

39.  80.120.570 VELASCO PIÑEROS DARWIN RICARDO 

40.  80.149.638 CEBALLOS GONZALEZ MILLER ANDRES 

41.  80.194.409 PRIETO SANCHEZ SERGIO DAVID 

42.  80.276.374 MORRIS MONCADA DANILO ALFREDO 

43.  80.810.753 TOVAR TRIANA ALEX MANUEL 

44.  80.872.196 RODRIGUEZ DELGADO MAX ALFREDO 

45.  86.077.194 HERNANDEZ PEREZ OSCAR FERNEY 

46.  91.105.400 SALAS PARRA CAMPO ELIAS 

47.  93.374.422 GARZON JOSE EDER 

48.  1.015.405.532 MEDRANO MORA GRETEL STELLA 

49.  1.015.459.214 GIL NUÑEZ LAURA DANIELA 

50.  1.018.403.762 VILLAMIZAR SALAZAR MANUEL FERNANDO 

51.  1.018.413.545 ZULUAGA URIBE JUAN CAMILO 

52.  1.018.426.283 MEZA MEJIA MARIA CLAUDIA 

53.  1.018.439.181 ANGARITA PEÑARANDA TATIANA 

54.  1.018.451.501 CARO ROJAS LUIS FERNANDO 

55.  1.019.054.090 GONZALEZ GUEVARA NICOLAS 

56.  1.023.885.271 BUITRAGO RIVERA JEISSON STEVE 

57.  1.024.509.583 DIAZ MENDIGANA MARTHA LILIANA 

58.  1.024.520.359 CORREA BARRAGAN WILSON JAIR 

59.  1.030.524.758 HIGUERA MESA ERIKA JOHANNA 

60.  1.032.369.651 PACHECO ORJUELA MONICA JULIANA 

61.  1.032.416.402 GUZMAN GUZMAN JENNY ANDREA 

62.  1.032.444.839 GOMEZ MOYANO LAURA JULIANA 

63.  1.033.755.959 FORERO MURCIA JENNY ALEJANDRA 

64.  1.101.753.612 CAMACHO HERNANDEZ BEATRIZ ANDREA 

65.  1.123.622.897 BLANCO ELGUEDO VIASNEY DEL CARMEN 

66.  1.136.880.586 VILLANUEVA SANCHEZ STEPHANIE DEL PILAR 

Certificado de defunción 

Orden Cédula Nombre 
1. 52.364.402 GUTIERREZ GONZALEZ MARIA DEL PILAR 

Certificado de incapacidad - Grave en e edad 

Orden Cédula Nombre 
1.  13.719.259 CARRASCAL GOMEZ MAURICIO 

2.  20.644.586 CALDERON RODRIGUEZ AURA RUTH 

3.  21.148.111 FERNANDEZ LOPEZ MARILI 

4.  32.787.844 MENDEZ RIVERA PILAR ESTHER 

Pá ina 4 de 12 



Continuación de la Resolución N° ' 	 del ,11 9. MIT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015 ". 

5.  37.086.469 ERASO GARCIA MELANYE TATIANA 

6.  37.274.537 CASTELLANOS ALVAREZ MARISTELLA 

7.  39.527.183 PIEDRAHITA RODRIGUEZ NANCY PATRICIA 

8.  39.644.382 PUENTES GONZALEZ PATRICIA YANNET 

9.  39/48.403 GONZALEZ MORENO MARTHA 

10.  39.798.455 PEÑA MENDEZ FRANCY 

11.  40.755.997 SALAZAR PEREZ MARIA NOHEMY 

12.  41.791.266 CASTIBLANCO INFANTE MARIA DEL PILAR 

13.  51.598.890 ARRIETA TORRES AMANDA LUZ 

14.  51.918.036 QUIROGA MONTAÑEZ LADY 

15.  51.961.904 CAICEDO VILLAMIL LUZ MARITZA 

16.  51.990.780 GUTIERREZ TORRES SANDRA ISABEL 

17.  52.086.877 PEREIRA BONILLA DIANA JIMENA 

18.  52.128.254 VALIENTE CRISTANCHO ADRIANA 

19.  52 163.490 RIVERA VALERO SANDRA PATRICIA 

20.  52.328.717 ALVARADO FORERO MONICA 

21.  52.380.003 ROSADO BAYONA ZULEMA AURORA 

22.  52.397.589 PEÑUELA RODRIGUEZ GLENIS MILENA 

23.  52.415.255 MARIÑO MALDONADO MYRNA JOYCE 

24.  52.423.214 LUQUE CLAVIJO ANA MARIA 

25.  52.425.153 MUÑOZ AGUILAR NUBIA MARIA 

26.  52.433.658 CHACON AYALA MONICA YERICSA 

27.  52.717.394 TAMAYO GALVEZ JENNY XIMENA 

28.  52.816.055 MONROY RODRIGUEZ JULIETH VIVIANA 

29.  52.841.481 OJEDA PINEDA LORENA PATRICIA 

30.  52.885.359 LOPEZ BLANCO ANA LEIDY 

31.  52.951.175 OLAYA GUERRERO MONICA ALEJANDRA 

32.  52.954.711 BETANCUR VASCO DIANA MARCELA 

33.  52.968.851 RODRIGUEZ RINCON INGRID PAOLA 

34.  53.064.183 LEGUIZAMO RODGERS ANA MARIA 

35.  60.343.871 RAMIREZ CARRERO GLORIA ADIBE 

36.  79.273.825 COGUA AMEZQUITA JAIRO 

37.  79.388.581 PULIDO MORENO IVAN ALEXIS 

38.  79.453.101 SANDOVAL VANEGAS ALONSO 

39.  79.486.989 RUBIO ROMERO JORGE ANDRES 

40.  79.533.569 DIAZ CARDOZO CARLOS ALBERTO 

41.  79.879.544 OTERO TORRES ALVARO FERNANDO 

42.  80.237.969 ORDOÑEZ TIMANA ALVARO GABRIEL 

43.  80.723.099 BERNAL OROZCO JAINET ORLANDO 

44.  98.383.003 CHAMORRO CABRERA JULIO ALEJANDRO 

45.  1.013.610.821 PEREZ FORERO INGRID TATIANA 

46.  1.015.461.794 CAMPO SAAD KEMBELL SHARAM 

47.  1.020.772.382 NAVAS CUERVO CAMILO 

48.  1.022.350.161 GOMEZ MESTIZO ADRIANA MARCELA 

49.  1.022.380.196 LAGOS CASTILLO LUISA FERNANDA 

50.  1.030.594.944 SUESCUN VELASQUEZ MARY JULIETH 

51.  1.032.428.928 PULIDO BENAVIDES MAURICIO EDUARDO 

Certificado de vecindad 

Orden Cédula Nombre 
1.  26.861.506 OSORIO NORIEGA RUBY DEL ROSARIO 

2.  39.681.098 DEL CASTILLO PIEDRAHITA ISABEL CRISTINA 

3.  52.116.926 PAZ NARVAEZ CLAUDIA VANESSA 

4.  52.171.821 FALLA LOPEZ GIOVANNA 

5.  52.516.733 CORREA BUSTOS ZAIDA PATRICIA 

6.  53.074.196 PULIDO MOLINA KAREN JOHANNA 

Pa ina 5 de 12 



Continuación de la Resolución N° 	 del 	I 9 CCT 1015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015 

7.  79.882.985 CHACON SANTANA JOSE DAVID 

8.  80.797.853 BARON AVILA ANDRES 

9.  80.811.437 BARRIOS QUIROGA DIEGO MAURICIO 

10.  1.010.170.904 SABOGAL POLANIA CARLOS FABIAN 

11.  1.014.273.607 QUINTERO MUÑOZ MARIA PAULA 

12.  1.019.098.344 GARCIA RODRIGUEZ MANUELA 

13.  1.020.779.833 BARRERA FORERO LAURA CRISTINA 

14.  1.032.371.540 GARCES DUQUE LAURA ALEJANDRA 

15.  1.032.410.293 QUINTERO BERNAL NATALIA 

Justa Causa 

Orden Cédula Nombre 
1.  3.015.718 ROJAS MARTINEZ LUIS HAYDN 

2.  4.079.643 CARO CUERVO VICTOR ZENON 

3.  5.829.030 CABEZAS BETANCOURTH GERMAN FRANCISCO 

4.  7.332.696 SEGURA TORO HUMBERTO ORLANDO 

5.  7.717.823 CALDERON LOSADA OMAR 

6.  9.295.905 NAVARRO ALCALA TEOBALDO DE JESUS 

7.  10.008.868 MARULANDA LOPEZ CAMILO 

8.  11.231.463 OTERO FORERO LEONARDO 

9.  11.323.209 ARANGO ALZATE JONATAN GABRIEL 

10.  11.439.409 GOMEZ MALDONADO LUIS DOMINGO 

11.  13.271.219 FARIA MALDONADO JESUS DANIEL 

12.  13.744.320 SALAZAR CASTELLANOS OSCAR MAURICIO 

13.  13.747.154 URIBE RUIZ HERNAN 

14.  14.139.274 CASTRO BELTRAN DIEGO FERNANDO 

15.  15.241.614 ROBINSON DAVIS VICENTE ALFREDO 

16.  15.875.751 MURCIA RAMOS ALVARO ANDRES 

17.  16.073.428 RESTREPO MOTLAK ALBERTO 

18.  16.638.238 NAVARRO VARGAS JOSE RICARDO 

19.  17.633.817 TORRIJOS RIVERA VICENTE 

20.  17.902.831 CALDERON DIAZ MORIAN NAIR 

21.  19.248.237 LINARES CANTILLO ALEJANDRO 

22.  19.293.983 ESCOBAR SANCHEZ GUIDO DE JESUS 

23.  19.366.823 GUTIERREZ SANIN FRANCISCO AURELIO EDUARDO 

24.  19.376.330 GOMEZ BURBANO RODRIGO ALONSO 

25.  19.376.599 VARGAS CRUZ MANUEL HUMBERTO 

26.  19.383.860 AMEZQUITA ZARATE PASCUAL RAYMUNDO 

27.  19.386.985 GARCIA SARMIENTO CARLOS DANIEL DE JESUS 

28.  19.394.520 PERALTA CARDOZO HUMBERTO 

29.  19.401.323 SIERRA OSPINA OSCAR EUGENIO 

30.  19.405.871 CRUZ MORENO CARLOS MARTIN 

31.  19.408.884 ROJAS GONZALEZ GREGORIO 

32.  19.445.595 MONROY RAMIREZ FREDDY ALBERTO 

33.  19.476.113 MANOSALVA ROJAS HECTOR 

34.  23.624.325 CORBA RODRIGUEZ MONICA MILENA 

35.  25.026.898 CASTILLO LOPEZ JUANA MARIA 

36.  28.821.268 ROIS MUÑOZ EMMA MARGARITA 

37.  34.542.451 MOSQUERA VASQUEZ TERESA DE JESUS 

38.  34.545.635 CARVAJAL CALDERON CLAUDIA PATRICIA 

39.  35.195.595 CAMACHO SUAREZ MARIA DEL PILAR 

40.  35.497.723 RODRIGUEZ SALAZAR MARIA CLARA 

41.  36.066.386 TRUJILLO GALINDO MARIA MERCEDES 

42.  37.512.855 AMAYA PARRA MARTHA LILIANA 

43.  38.142.389 GUTIERREZ CASTELLANOS DIANA MARIA 

44.  38.466.064 VALENCIA GARCIA MARIA LUISA 

Página 6 de 12 



•Continuación de la Resolución N° 'del 	OCT 2Uj5 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde. 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizáirán el día 25 de Octubre de 2015 ". 

45.  39.524.262 ORTIZ VALENCIA PATRICIA INES 

46.  39.549.058 DIAZ CUEVAS LILIANA PATRICIA 

47.  39.681.453 BORDA PLATA ADRIANA SOFIA 

48.  39.700.878 TAFUR GARZON MARIA ELISA 

49.  39.727.848 CARRILLO NOVOA LUZ AMPARO 

50.  39.759.480 PIÑEROS CACERES CLAUDIA MARCELA 

51.  39.776.812 ESCOBAR ARANGO MARIANA 

52.  39.783.208 PAVAJEAU MUÑOZ CATHERINE 

53.  41.724.814 SUA FIGUEROA SONIA ESPERANZA 

54.  41.735.385 JAIQUEL RODRIGUEZ LUZ MARINA 

55.  41.943.490 CARDONA TAMAYO DIANA LUCIA 

56.  51.557.021 GOMEZ RODRIGUEZ NUBIA PATRICIA 

57.  51.590.901 CALDERON JARAMILLO MARTHA ELENA 

58.  51.604.284 ROJAS MONTENEGRO MARCELA 

59.  51.661.352 MEJIA SANCHEZ MARGARITA PATRICIA 

60.  51.665.227 GAITAN GARZON LILIANA CARLOTA 

61.  51.689.619 RINCON VANEGAS NUBIA 

62.  51.698.319 HERNANDEZ RAMIREZ ALBA MERCEDES 

63.  51.708.187 PEÑA HUERTAS ROCIO DEL PILAR 

64.  51.708.604 PITA CASTAÑEDA DIBER JEANNETTE 

65.  51.765.713 CAICEDO RAMIREZ MARTHA PATRICIA 

66.  51.817.167 ALVEAR ARAGON NATACHA MARIU 

67.  51.823.677 RODRIGUEZ CARDENAS DECCI ESPERANZA 

68.  51.832.188 TRISTANCHO MANTILLA MARCELA 

69.  51.844.777 CASTRO CASTELBLANCO FANNY JANETH 

70.  51.863.787 SANTOYO PRADA SANDRA PATRICIA 

71.  51.873.126 RODRIGUEZ FAJARDO ADRIANA TERESA 

72.  51.900.001 ESTRADA RENGIFO MONICA MARIA 

73.  51.931.983 CUERVO TORRES GLADYS HAYDEE 

74.  51.937.181 GUZMAN RODRIGUEZ ADRIANA MARIA 

75.  51.975.401 PAEZ PARRA MARIA EUGENIA 

76.  51.995.390 MENDEZ HERNANDEZ LINA MARIA 

77.  52.007.076 PIQUERO ECHEVERRI ADRIANA 

78.  52.008.645 LEMUS POVEDA EIBY LUDY 

79.  52.016.160 ANGEL DIAZ GLORIA MARIA 

80.  52.028.095 NEISA CUBILLOS NANCY JACQUELINE 

81.  52.052.427 BARACALDO CORTES MARIA CRISTINA 

82.  52.052.903 ECHEVERRI DIAZ MARTHA LUZ 

83.  52.061.188 DELGADO RODRIGUEZ INES 

84.  52.100.570 MUÑOZ DIAZ ROSS MERY 

85.  52.110.330 MUÑOZ CASTELBLANCO MARIELA 

86.  52.144.024 CARDONA RUIZ PAULA MARCELA 

87.  52.148.751 URREA CAMARGO SANDRA PATRICIA 

88.  52.151.819 ARELLANO SALAZAR MARGARITA ROSA 

89.  52.159.623 ESCAMILLA TRIANA LEIDY YADIRA 

90.  52.159.672 NAVARRETE RODRIGUEZ LUISA FERNANDA 

91.  52.166.641 BRAUSIN RONDON ALEYDA CONSUELO 

92.  52.182.467 RAMIREZ ESPINOSA ASTRID YANET 

93.  52.205.136 MONCADA CARDENAS LILIA BIBIANA 

94.  52.241.869 PACHECO ROMERO CLAUDIA ESPERANZA 

95.  52.249.521 MORALES RIOS NAYIBE 

96.  52.262.476 BEDOYA CHACON ANDREA CAROLINA 

97.  52.279.113 RODRIGUEZ TORRES JENNY PATRICIA 

98.  52.351.389 PATIÑO JACINTO RUTH ALEJANDRA 

99.  52.381.564 FALLA ROCHEL CAROLINA GABRIELA 

100.  52.387.269 JARMA ALVIZ ERIKA MARCELA 

101.  52.396.954 HERRERA ARISTIZABAL ERIKA CRISTINA 



Continuación de la Resolución N° ' 	9 1 	i'del 	1  1 	9 	OCT 2015 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde. 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

102.  52.409.496 BERMUDEZ DAVILA CATALINA 

103.  52.416.712 RODRIGUEZ ORGALES CATHERINE 

104.  52.423.554 RODRIGUEZ CASTAÑEDA PAOLA ANDREA 

105.  52.450.115 VELASQUEZ PENAGOS LILIANA 

106.  52.453.618 ENCISO BOHORQUEZ GLORIA CONSTANZA 

107.  52.481.419 PEDROZA MORENO CAROLINA 

108.  52.489.546 ROJAS FRANCO JEANIN ALEXANDRA 

109.  52.496.431 MENDEZ ORJUELA LIDA JAZMIN 

110.  52.498.397 CORTES PEDRAZA EMMA ELIZABETH 

111.  52.524.253 GUERRERO GRANDAS NATALIA 

112.  52.526.433 LIZ RODRIGUEZ MARTHA IVON 

113.  52.529.822 PEREZ ARIAS GLORIA BETSABE 

114.  52.537.461 CHACON BOTELLO ENEIDA MARIA 

115.  52.647.359 SANDOVAL CEPEDA ILIA YANIRA 

116.  52.696.709 DE LA OSSA SILVA ANA MARIA 

117.  52.697.440 MARROQUIN GALVIS NATALIA 

118.  52.707.802 GALEANO CASTILLO LAURA MARINA 

119.  52.708.300 OLARTE SANCHEZ SANDRA AMPARO 

120.  52.711.931 RUEDA HURTADO ADRIANA 

121.  52.731.734 GARZON CRUZ YENNI ESPERANZA 

122.  52.769.425 RODRIGUEZ RODRIGUEZ SANDRA JEANNETH 

123.  52.779.519 FRANCO VILLEGAS MARIA CAMILA 

124.  52.811.153 RINCO ARROYO ARLETH PATRICIA 

125.  52.825.471 RODRIGUEZ ARIZA LADY YOLIMA 

126.  52.843.993 CARDENAS LUNA PAOLA ANDREA 

127.  52.850.327 BRICEÑO AVILA JOHANA PAOLA 

128.  52.858.441 SANTIAGO MONTOYA MARY LUZ 

129.  52.863.846 ESCOBAR PEREIRA MARGARITA MARIA 

130.  52.867.933 PINEDA ESCOBAR MARIA ALEJANDRA 

131.  52.870.384 RUEDA QUINTERO LINA PILAR 

132.  52.880.596 CUJABAN GARCIA DIANA MARITZA 

133.  52.903.144 CIFUENTES RODRIGUEZ ADRIANA 

134.  52.911.602 PARDO BUITRAGO SANDRA CLEMENCIA 

135.  52.927.442 NIÑO AGOSTA CLAUDIA PILAR 

136.  52.958.542 RUBIANO MENDIETA ANDREA 

137.  52.962.023 RUIZ HERRERA CAROL VIVIANA 

138.  52.962.372 PEÑARANDA MOGOLLON DILIA JULIANA 

139.  52.963.122 TRUJILLO GOMEZ ADRIANA DEL PILAR 

140.  52.985.066 CHAVES MANCERA DIANA MARCELA 

141.  52.986.913 FONTAL DIAZ JULIANA 

142.  52.990.737 BRAVO MEJIA SHIRLEY 

143.  52.992.706 RODRIGUEZ JAIQUEL MARIA CAROLINA 

144.  52.996.763 SUAREZ LANCHEROS JAISSY ALEJANDRA 

145.  53.028.777 LIZARAZO SALAMANCA LADY DAYANA 

146.  53.049.662 MORENO LEGUIZAMON MONICA NATALY 

147.  53.054.001 SCARPETTA GOMEZ CAMILA ANDREA 

148.  53.054.392 CORREDOR ARTEAGA LUZ ANDREA 

149.  53.080.203 FAJARDO SANCHEZ JOHANA MARCELA 

150.  53.093.624 MENDEZ OLIVEROS JOHANNA ANDREA 

151.  53.106.927 MARTINEZ OSPINA JENNY ALEXANDRA 

152.  53.121.366 MACIAS GAVIRIA DIANA CAROLINA 

153.  53.122.181 MONROY DELGADO YULY ANDREA 

154.  53.124.081 ROBAYO CADENA ANDREA JOHANA 

155.  53.130.289 RAMIREZ BALAGUERA LAURA PATRICIA 

156.  53.131.156 MARIN MARIN MAYERLI 

157.  53.134.936 AVILA BABATIVA MARIA ANDREA 

158.  53.176.808 MUNERA ALVAREZ MARIA JIMENA 

Página 8 de 12 



	

1 	,W 	I 	1 

	

Continuación de la Resolución 1\
] ,

-.9 	lti,, 	II 	1111 	del , 	1 	a 'OCT 	1115 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de Votación para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales ). Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se reali:arán el día 25 de Octubre de 2015". 

159.  53.905.330 PORTELA BOCANEGRA DIANA CAROLINA 

160.  55.070.780 JOVEN BONELO ANA MARIA 

161.  55.222.040 CAMPO RODRIGUEZ VIVIANA MARGARITA 

162.  63.297.965, TELLO FYNO IBETH AMPARO 

163.  63.527.478 MENDEZ CHAPARRO ASTRID MARCELA 

164.  65.716.498 MARTINEZ PARRA ANA LISBETH 

165.  66.760.453 RAMIREZ OSORIO XENIA MILENA 

166.  66.953.447 CABAL CASTRO MARIA CECILIA 

167.  71.749.988 GRISALES IBARRA CARLOS ADOLFO 

168.  79.106.979 	• SEGURA RODRIGUEZ ALEJANDRO 

169.  79.133.221 AVILA ALFONSO JOSE GABRIEL 

170.  79.136.521 CHAVEZ CRUZ JORGE HERNAN 

171.  79.141.362 MEDINA GARAVITO GABRIEL ARMANDO 

172.  79.143.434 PINEDA OTALORA RODOLFO 

173.  79.149.650 MONTOYA CARDENAS RUBEN DANILO 

174.  79.154.115 BERNAL CERON RICARDO 

175.  79.231.634 PRIETO LEON CARLOS AUGUSTO 

176.  79.290.915 ROMERO COLINA GUSTAVO 

177.  79.301.918 BORJA GOMEZ MIGUEL ANTONIO 

178.  79.303.780 AGUDELO GOMEZ NESTOR GUSTAVO 

179.  79.314.150 ARCE CORREDOR CARLOS WILLIAM 

180.  79.400.908 MENDEZ HEREDIA CESAR ALBERTO 

181.  79.433.590 PACHON SUAREZ JORGE ALBERTO 

182.  79.443.057 VELEZ CAICEDO JOSE IGNACIO 

183.  79.447.743 SANCHEZ MERA JUAN CARLOS 

184.  79.452.234 BELLO JIMENEZ HECTOR WILSON 

185.  79.455.313 RUIZ JOSE RAUL 

186.  79.468.237 CACERES JUAN CARLOS 

187.  79.471.729 MOLANO CORTES HECTOR HERNAN 

188.  79.481.221 OLIVERA GONZALEZ MAURICIO 

189.  79.483.427 LOZANO DIAZ PEDRO JOSE 

190.  79.485.107 OSPINA NIETO JAIME HUMBERTO 

191.  79.539.943 CORBA MARTINEZ LIBARDO 

192.  79.546.269 GALLO PINZON LUIS FRANCISCO 

193.  79.560.032 ALONSO MALAVER CARLOS EDUARDO 

194.  79.565.100 CAÑON RODRIGUEZ JUAN CARLOS 

195.  79.597.738 CASTRO HERNANDEZ PEDRO ENRIQUE 

196.  79.616.670 SANABRIA MORENO GIOVANNI 

197.  79.641.288 BARRIGA N'ERA CARLOS EDUARDO 

198.  79.713.047 GOMEZ RAMIREZ YOEL 

199.  79.718.674 BOLIVAR LOPEZ JUAN CARLOS 

200.  79.777.919 CHAHIN MARTINEZ JOSE MOHAMED 

201.  79.786.877 PULIDO LONDOÑO HERNANDO ANDRES 

202.  79.828.521 RICO MEDINA JUAN CARLOS 

203.  79.875.351 VALENCIA MARTINEZ HAROL YESID 

204.  79.887.340 SASTOQUE RODRIGUEZ ALEX GERARDO 

205.  79.897.812 HURTADO JARAMILLO JULIO CESAR 

206.  79.908.962 DIAZ GRANADOS CASTAÑO RAFAEL ENRIQUE 

207.  79.913.649 TRIANA RAMIREZ GABRIEL FERNANDO 

208.  79.942.201 RODRIGUEZ RANGEL JUAN CARLOS 

209.  79.946.927 MEJIA MULET CARLOS ARTURO 

210.  79.947.733 REYES NIETO DANIEL 

211.  79.970.234 ESTUPIÑAN MONTAÑO JOE 

212.  79.980.394 CAÑON MURILLO NICOLAS AUGUSTO 

213.  79.984.094 RODRIGUEZ COLMENARES RONALD ALBERTO 

214.  79.988.334 MORENO REYES ANDRES EDUARDO 

215.  79.989.119 PERDOMO RODRIGUEZ WILLIAM 

Página 9 de 12 



	

101. 	«17 	I 	II 	j 	jer 	,,,,z,  

	

Continuación de la Resolución N° Lx 1-7 	t 	del 	- 	 "Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de l'otactón para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el dia 25 de Octubre de 2015 - . 

216.  80.004.466 HERNANDEZ SANTAMARIA CARLOS ALBERTO 

217.  80.012.891 PEÑARETE SANABRIA FREDDY LEONARDO 

218.  80.021.726 VANEGAS FERNANDEZ GUSTAVO 

219.  80.074.072 GUIO DIB CAMILO ALFONSO 

220.  80.074.464 MONGE CASTAÑEDA JUAN PABLO 

221.  80.075.428 ZULUAGA MOLINA JUAN SEBASTIAN 

222.  80.084.378 URIBE QUEVEDO ALVARO JOFFRE 

223.  80.085.159 LINARES CUELLAR SANTIAGO 

224.  80.090.570 GIRALDO ROA CAMILO 

225.  80.094.291 RINCON VALENZUELA DAVID ALBERTO 

226.  80.099.442 FANDIÑO BOHORQUEZ EDGAR ANDRES 

227.  80.099.768 LEAL TORRES JULIO EDUARDO 

228.  80.136.786 CONTRERAS PEREZ ANDRES FELIPE 

229.  80.179.442 OSMA CRUZ JOHANN FACCELO 

230.  80.189.415 CAMACHO CHAVEZ MICHAEL ARLEY 

231.  80.197.131 FREY BRICEÑO ANDRES 

232.  80.209.822 BELTRAN OÑATE DIEGO LEONARDO 

233.  80.219.122 MARIN HERNANDEZ JOHN DARIO 

234.  80.224.980 SOLIS RIAÑO CHRISTIAN LEANDRO 

235.  80.227.524 GUARIN VILLABON DIEGO ANDRES 

236.  80.259.177 VARGAS LEON EDWIN 

237.  80.274.477 GAMBA CASTILLO CARLOS ARTURO 

238.  80.416.566 ARANGO ORDOÑEZ JOSE RAFAEL 

239.  80.420.966 SILVA CABRALES JAIME HUMBERTO 

240.  80.504.582 PANQUEBA CIFUENTES JAIRZINHO FRANCISCO 

241.  80.721.472 MANRIQUE CHARRY JUAN FRANCISCO 

242.  80.747.791 JARAMILLO TOVAR DIEGO JUAN 

243.  80.756.765 CORTES MONTANO CARLOS FRANCISCO 

244.  80.774.953 FONTECHA GARCIA JOHN EDGAR 

245.  80.801.684 MEDINA LINEROS JOHAN ALEXANDER 

246.  80.821.704 ATUESTA ECHEVERRY JOSE MIGUEL 

247.  80.831.430 GARCIA OTALORA MICHEL ANDRES 

248.  80.850.534 ALVAREZ HERNANDEZ DIEGO ARMANDO 

249.  80.875.299 CAMPUZANO GARCES SANTIAGO 

250.  80.878.395 PORRAS PRADA EDWIN ARMANDO 

251.  80.927.576 BONILLA PLAZA CAMILO ENRIQUE 

252.  80.932.264 SANABRIA CASTAÑEDA NESTOR GABRIEL 

253.  81.717.616 LLOREDA JARAMILLO ALEJANDRO DE JESUS 

254.  81.720.009 MEDINA RUEDA JUAN CAMILO 

255.  88.206.561 IBAÑEZ RODRIGUEZ CARLOS HUMBERTO 

256.  88.226.829 HERNANDEZ JARAMILLO ANDRES FERNANDO 

257.  91.245.208 MONTEJO TARAZONA RICARDO ADOLFO 

258.  93.401.747 GUTIERREZ MALAXECHEBARRIA ALVARO MARTIN 

259.  1.010.176.413 VELASQUEZ MOTTA MIGUEL ANDRES 

260.  1.010.210.598 GOMEZ GAMBA ANGELICA MARIA 

261.  1.010.217.595 MONTENEGRO GOMEZ DANIELA 

262.  1.012.341.626 SIERRA TINJACA SULLY GINETH 

263.  1.012.368.263 FLOREZ RUIZ KATHERINE 

264.  1.012.384.663 DELGADO RODRIGUEZ BRANDON ANDRES 

265.  1.013.591.030 SANABRIA HERRERA KARETH JOHANA 

266.  1.013.591.071 CHACON RAMIREZ JEISON 

267.  1.013.603.361 DIAZ ABRIL ZULLY NERIETH 

268.  1.013.619.675 CALDERON MORENO MEL1SSA JOHANNA 

269.  1.014.212.970 MORALES CARRION ANY VIVIANA 

270.  1.014.236.865 BENITEZ GARCIA LUIS ALFREDO 

271.  1.014.241.733 DUARTE GOMEZ SERGIO ARMANDO 

272.  1.014.260.486 FERNANDEZ AZUERO SANDRA MILENA 

Página 10 de 12 



Continuación de la Resolución N° U 	1 	t del 	9 OCT 2015 	'Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jurados de Votación pardl'ras Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

273.  1.015.399.550 FLOREZ FLOREZ FRANCISCO ANTONIO 

274.  1.015.409.883 VERA RODRIGUEZ JUAN CAMILO 

275.  1.015.428.660 CUIDA LOPEZ ERIKA YESSENIA 

276.  1.015.431.303 ARIAS GOMEZ JUAN ANDRES 

277.  1.016.016.465 BETANCOURT SAAVEDRA DIANA MARCELA 

278.  1.016.029.239 PARRA SANCHEZ DIANA KATHERINE 

279.  1.018.407.416 CABRA MORENO LEIDY CAROLINA 

280.  1.018.409.855 MOJICA GAMEZ DIANA MARCELA 

281.  1.018.417.653 GUERRERO TRUJILLO ANDERSON 

282.  1.018.424.240 RODRIGUEZ URREA MARIA FERNANDA 

283.  1.018.428.834 OROZCO CAMACHO LUIS ENRIQUE 

284.  1.018.430.921 AMADOR DE VIVERO ADRIANA MERCEDES 

285.  1.018.441.795 CUELLAR ENCISO JULY FERNANDA 

286.  1.018.463.980 DIAZ DIAZ MATEO 

287.  1.019.014.003 JIMENEZ LOZANO JONATHAN 

288.  1.019.017.929 CHAPARRO ALBA MONICA 

289.  1.019.021.899 ORTIZ ANAYA CATALINA 

290.  1.019.030.767 SOSA GOMEZ JHONATAN ALEXANDER 

291.  1.019.046.856 NIÑO HUERTAS DIANA MARCELA 

292.  1.019.055.472 MOLANO ORTEGA WUENDY GERALDINE 

293.  1.019.097.385 PEREZ GUZMAN KATERINE DAYANA 

294.  1.020.715.349 ACHURY FORERO NATALIA PAOLA 

295.  1.020.718.881 GONZALEZ ESPINOSA NATALIA MARIA 

296.  1.020.724.725 ARCILA QUIROZ CAMILO 

297.  1.020.726.670 VASQUEZ ASELA DANIELA MARIA 

298.  1.020.730.878 ARIAS OSPINA MARIA CAMILA 

299.  1.020.731.261 GUERRERO LOPEZ SEBASTIAN FELIPE 

300.  1.020.739.833 LOZANO SANDINO SANTIAGO 

301.  1.020.740.972 SANCHEZ URDANETA NATALIA 

302.  1.020.747.287 VALENCIA HERRERA MILTON ALBERTO 

303.  1.020.750.466 ALARCON CELY DANIELA JOHANA 

304.  1.020.755.951 MAGUIN MARTINEZ ALEJANDRA 

305.  1.020.765.656 NUÑEZ BELTRAN LINDA TATIANA 

306.  1.020.775.516 USME MONJE LAURA CRISTINA 

307.  1.020.783.868 LEAL USSA JOHANA 

308.  1.020.785.395 BERBEO ESCOBAR JUAN DAVID 

309.  1.020.811.835 LOZANO SERNA JENNIFFER PATRICIA 

310.  1.022.329.332 RAMOS GOMEZ LUIS HERNANDO 

311.  1.022.365.261 ALVAREZ REY NATALIA 

312.  1.022.366.109 REYES FERNANDEZ JUAN DAVID 

313.  1.022.389.491 FLOREZ CASTAÑEDA BRYAN ESTIWAR 

314.  1.022.390.760 GARCIA COLLAZOS JULIETH STEFANY 

315.  1.022.982.221 MUÑOZ CASALLAS JORGE DANIEL 

316.  1.023.887.942 LOPEZ LEON JONATHAN MAURICIO 

317.  1.023.935.964 MONTES ALBA CARLOS ANDRES 

318.  1.023.947.608 LOPEZ LEON ANDREI RICARDO 

319.  1.024.469.646 ZAMORA HEREDIA LINA MARCELA 

320.  1.024.478.840 QUIROGA AMAYA ANGIE JOHANA 

321.  1.024.484.682 BECERRA TOBAR JUAN MIGUEL DAVID 

322.  1.024.510.079 TARAZONA PRADA DIANA PAOLA 

323.  1.026.252.037 GONZALEZ CHIGUASUQUE LAURA PATRICIA 

324.  1.026.275.412 PINTO SARMIENTO LUZ ANGELA 

325.  1.026.552.706 ROJAS TORRES MICHELLE 

326.  1.030.527.763 GONZALEZ QUINTANA MONICA LEONOR 

327.  1.030.528.497 ROCHA ESTRADA JHON ALEJANDRO 

328.  1.030.531.553 ALVAREZ MONTAÑO LINA MARIA 

329.  1.030.550.708 CAMARGO GALARZA CINDY PAOLA 

Pá:ina 11 de 12 



COMUNÍQUES.E,Y CÚMPLASE 

MARIA L GARDA BARRERO CUERVO 	JAIME HE 

, 
Continuación de la Resolución N° 	 ' I del 1 9 OCT 2515 	"Por la cual se exoneran algunos 
ciudadanos designados como Jui do e tac4án para las Elecciones de Autoridades Locales en Bogotá DC (Alcalde, 
Concejales y Ediles o Miembros de las Juntas Administradoras Locales) que se realizarán el día 25 de Octubre de 2015". 

330.  1.030.616.801 BELEÑO CIRO XIOMARA 

331.  1.030.634.326 SARMIENTO CORTES MARCELA 

332.  1.032.359.145 FERRER VARGAS JULIANA 

333.  1.032.361.065 NOGUERA REYES JUAN PABLO 

334.  1.032.365.623 DURAN SANCHEZ JUAN PABLO 

335.  1.032.377.667 GIRALDO DUQUE SHEILA YINNETH 

336.  1.032.380.631 LEGUIZAMON PRECIADO ANDREA JULIETH 

337.  1.032.395.469 TRUJILLO BETANCOURT JOHAAN ALEXANDER 

338.  1.032.404.144 CORTES GUTIERREZ KAREN ANDREA 

339.  1.032.409.663 VASQUEZ HERNANDEZ KAREN JULIETA 

340.  1.032.422.918 ESTEPA AVELLANEDA YURY JASLEIDY 

341.  1.032.425.953 QUEVEDO LAVERDE OMAR ALEJANDRO 

342.  1.032.433.770 BAUTISTA HERNANDEZ EDNA ROCIO 

343.  1.032.459.041 FORERO VALENCIA LAURA LISETH AURA CANELA LUZ 

344.  1.032.460.543 SOLANO ARANGUREN LAURA ANDREA 

345.  1.032.465.230 TORRES CASTAÑEDA CARLOS ALBERTO 

346.  1.033.691.108 HERRERA CASTILLO ANGELA MARIA 

347.  1.033.728.705 BOTIA BOCIGA CHRISTIAN CAMILO 

348.  1.053.328.113 PINEDA PACHON HECTOR DANIEL 

349.  1.070.592.965 SANCHEZ GOMEZ JOSE RICARDO 

350.  1.072.638.523 RICO POVEDA CARLOS ALVARO 

351.  1.075.229.518 LAMILLA MONJE JULIAN RODRIGO 

352.  1.085.906.175 RUEDA PEPINOSA JESUS DAVID 

353.  1.102.826.035 GARCIA ALCOCER DAVID JOSE 

354.  1.110.454.301 MORENO VILLALOBOS PAULA ALEJANDRA 

355.  1.130.620.872 SARDI VERNAZA NATALIA 

356.  1.136.879.361 HENAO CARDONA JUAN ESTEBAN 

357.  1.136.879.634 BETANCUR QUICENO ANA MELISA 

358.  1.136.879.648 CAMPO CAMACHO NELSON ANDRES 

359.  1.136.883.034 CADENA SACRISTAN JONATHAN ERNESTO 

360.  1.136.883.598 OROZCO OVALLE ALFONSO RAFAEL 

361.  1.136.888.108 RAMOS JIMENEZ PAULA ANDREA 

Parentesco 

Orden Cédula Nombre 
1. 1.136.882.953 SANCHEZ ROJAS CARLOS FELIPE 

Gran Total Jurados Exonerados de la Resolución: 495 

ARTÍCULO SEGUNDO: COMUNICAR la presente Resolución a los ciudadanos relacionados 
en el artículo anterior, advirtiendo que contra la presente Resolución no procede Recurso 
alguno. 

ARTÍCULO TERCERO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

Para constancia se firma en Bogotá D.C., a los 	'TOT 21315 

REGISTRADORES DISTRITALES DEL ESTADO CIVIL 

Elaboró: Coordin ción Grupo Soporte Jurados de Votación 

Pá ina 12 de 12 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

